PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S232 - Stretch Slim Chino

Bukser
Kollektion:
stretch
Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill bomulds
Stretch: 98% bomuld, 2% elastane
255g

Kingsmill™ bomulds

Produkt information

Slim fit stretch chino. En moderne slim fit buks
i dynamisk bomuld stretch twill stof. Stretch
giver den ultimative komfort og
bevegelsesfrihed. Funktionerne omfatter
sidelommer, Baglommer m/ knaplukke.
Heegtelukke i talje. aljen fastgerelse. Meget
holdbar med dobbelt syninger overalt og
forsteerket pa alle udsatte punkter.
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Kingsmill™ bomulds stretch
Kingsmill ™ bomulds stretch er et fersteklasses
bomulds streekstof. En blanding af 98% bomuld
0og 2% elastan giver den ultimative komfort og
fleksibilitet. Det hgje bomuldsindhold giver en
meget bledt overflade og elastanen giver
komfort. Dette stof har en UPF rating pa 40+
for at blokere 98% af UV stréler.

Arbejdstaj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kun de bedste tekstiler og
teknikker anvendes og garanterer komfort og
sikkerhed. Hver bekleedningsdel er testet til at
modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal
kvalitet til den bedste pris.

Features

- Portwest Stretch indeholder en blanding af
bomuld / elastane for hgj komfort og
beveaegelsesfrihed

- Refleks kant pa indersiden for gget synlighed
- 3 lommer til opbevaring

- Heegte lukning

- Velegnet til profiltej og skraeddersyet lgsning
. Forsteerket sgm pa alle udsatte punkter

- Slim fit for fremragende komfort

- Ny Farve

. 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98%
af UV stréler
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Varekode: 6203421100

Test Hus

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item

S232DNR28
S232DNR30
S232DNR32
S232DNR34
S232DNR36
S232DNR38

S232DNR40
S232DNR42
S232DNR44
S232DNR46
S232DNR48
S232DNR50
S232DNR52

2A@®

Colour

Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebld
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebld
Mgrk Marinebla
Mgrk Marinebla

Weight(Kg)
0.3780
0.4000
1.0200
0.4200
0.4360
0.4540
0.4720
0.4960
0.4980
0.5240
0.5460
0.5580
0.5720

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108281794
5036108281800
5036108281817
5036108281831
5036108281848
5036108281855
5036108281862
5036108281886
5036108281893
5036108281909
5036108281916
5036108353064
5036108353071

DUN14

15036108771926
15036108771933
15036108771940
15036108771964
15036108771971
15036108771988
15036108771995
15036108772015
15036108772022
15036108772039
15036108772046
15036108841742
15036108841759




